KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Opis

« specijalna duzina i model

» za montazu i demontazu teSko pristupacnih filtera za

ulje DSG prenosnika

» omogucava jednostavnu zamenu filtera uz ustedu

vremena

« vadenje baterije nije potrebno, tako ne moraju ponovo
da se ucitavaju elektronske memorije

* 12-ivicni

« unutrasnji ¢etvorougao prema DIN 3120/ ISO 1174

* mat satinirano
* hrom vanadijum

Oblasti primene: Audi, Seat, Skoda i Volkswagen

Svojstva

materijal1:

kockasti pogon u colima:
standard:

profil1:

oblast primene:

sadrzaj pakovanja:
veli¢ina kljuéa SW u mm:
duzina mm:

tezinau g:

Visina pakovanja mm:
Duzina pakovanja mm:
Sirina pakovanja mm:

najfiniji hrom vanadijum celik
1/2"

DIN 3120, ISO 1174
12-iviéni

VAG

1

24

136.0

320

40

166

53

1/2" kljug filtera za ulje za DSG-zamenu ulja
u prenosniku, dugacak, 24mm
Br. artikla: 150.9353

EAN: 4042146676752
Preporuc¢ena maloprodajna cijena: 53,99 € *

* U sve cijene dodan je zakonom propisani porez na dodanu

vrijednost.

Prodaja samo preko registriranih prodavaca.
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